
dobre relacje

Budujemy 

Bilety na pociągi Polregio
kupisz online na stronie 
polregio.pl, koleo.pl 
i przez aplikacją skycash, 
oraz w kasach 
i automatach biletowych

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację 
POLREGIO

Budujemy 
dobre relacje

polregio.pl

od 7 listopada 2021 r.
Obowiązujący

do 11 grudnia 2021 r.

Koźle

Brzeg
Nysa
Kędzierzyn



64620 64622 60618 66530 64628 64626 64612 66532/3 64632 64634 66534

codz. (D) (D) (C) (C) (D) (D) (C) (D) (C) codz.

ze stacji:
WROCŁAW 

GŁÓWNY

WROCŁAW 

GŁÓWNY

WROCŁAW 

GŁÓWNY

WROCŁAW 

GŁÓWNY

p 7:18 13:49 15:46 20:52
o 6:20 7:20 8:45 13:50 15:47 16:39 20:53

Olszanka | 6:29 7:29 8:54 13:59 15:56 16:48 21:02
Czeska Wieś | 6:34 7:35 9:00 14:04 16:01 16:53 21:08
Lipowa Śl. | 6:39 7:39 9:04 14:09 16:06 16:58 21:12
Grodków Śl. | 6:46 7:47 9:12 14:17 16:14 17:06 21:20
Stary Grodków | 6:53 7:54 9:19 14:23 16:20 17:12 21:27
Chróścina Nyska | 6:58 7:59 9:24 14:29 16:26 17:18 21:32
Skoroszyce | 7:04 8:05 9:30 14:34 16:31 17:23 21:38
Pakosławice | 7:10 8:11 9:36 14:40 16:38 17:30 21:44
Myśliczyn | 7:16 8:17 9:42 14:46 16:44 17:36 21:50

p 7:25 8:26 9:51 14:55 16:53 17:45 22:00
o 4:00 6:00 9:52 9:52 15:02 16:55 18:05 19:00

Nowy Świętów | 4:15 6:15 10:07 10:07 15:18 17:11 18:21 19:15
Nowy Las | 4:21 6:21 10:13 10:13 15:23 18:26 19:21
Szybowice | 4:27 6:27 10:19 10:19 15:29 18:32 19:27
Prudnik | 4:34 6:35 10:27 10:27 15:37 18:40 19:34
Dytmarów | 4:44 6:45 10:37 10:37 15:47 18:50 19:44
Racławice Śl. | 4:50 6:51 10:43 10:43 15:53 18:57 19:50
Głogówek | 5:00 7:02 10:54 10:54 16:03 19:07 20:01
Twardawa | 5:08 7:09 11:01 11:01 16:11 19:15 20:08
Pokrzywnica | 5:13 7:15 11:07 11:07 16:16 19:21 20:14
K.K. Zach. | 5:18 7:20 11:12 11:12 16:21 19:26 20:19
K.K. Przystanek | 5:21 7:23 11:15 11:15 16:24 19:29 20:22

p 5:28 7:30 11:22 11:22 16:31 19:36 20:29
o

do stacji:
GŁUCHOŁAZY 

MIASTO

objaśnienie uwag: (D) - kursuje w dni robocze
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

Numer pociągu 60601 60601 46623 46621 60602/3 46605 46625 46627 60605 46629 46631

Termin kursowania (C) (D) (C) (D) (C) (D) (C) (D) codz. (D) codz.

ze stacji:
GŁUCHOŁAZY 

MIASTO

p
o 5:55 5:55 9:26 13:41 13:41 16:41 18:51

K.K. Przystanek | 6:00 6:00 9:31 13:46 13:46 16:46 18:56
K.K. Zach. | 6:03 6:03 9:34 13:49 13:49 16:49 18:58
Pokrzywnica | 6:08 6:08 9:39 13:54 13:54 16:54 19:04
Twardawa | 6:14 6:14 9:45 14:00 14:00 17:01 19:10
Głogówek | 6:25 6:25 9:55 14:11 14:11 17:12 19:20
Racławice Śl. | 6:37 6:37 10:07 14:23 14:23 17:24 19:32
Dytmarów | 6:44 6:44 10:14 14:30 14:30 17:32 19:39
Prudnik  | 6:52 6:52 10:22 14:39 14:39 17:40 19:47
Szybowice | 7:00 7:00 10:30 14:46 14:46 17:48 19:54
Nowy Las | 7:08 7:08 10:37 14:54 14:54 17:56 20:02
Nowy Świętów | 7:13 7:13 10:43 10:43 14:59 14:59 18:02 20:07

p 7:26 7:26 10:55 10:55 15:12 15:12 18:15 20:20
o 4:49 4:49 7:27 10:57 10:57 15:13 17:47

Myśliczyn | 4:58 4:58 7:36 11:06 11:06 15:22 17:56
Pakosławice | 5:04 5:04 7:41 11:12 11:12 15:28 18:02
Skoroszyce | 5:10 5:10 7:47 11:18 11:18 15:34 18:08
Chróścina Nyska | 5:15 5:15 7:53 11:24 11:24 15:39 18:13
Stary Grodków | 5:21 5:21 7:58 11:29 11:29 15:45 18:19
Grodków Śl. | 5:28 5:28 8:05 11:36 11:36 15:51 18:25
Lipowa Śl. | 5:36 5:36 8:13 11:44 11:44 15:59 18:33
Czeska Wieś | 5:40 5:40 8:17 11:48 11:48 16:04 18:38
Olszanka | 5:46 5:46 8:23 11:54 11:54 16:09 18:43

p 5:55 5:55 8:32 12:03 12:03 16:19 18:53
o 5:56 12:06 12:06 19:10

do stacji:
WROCŁAW 

GŁÓWNY

WROCŁAW 

GŁÓWNY

WROCŁAW 

GŁÓWNY

WROCŁAW 

GŁÓWNY

objaśnienie uwag: (D) - kursuje w dni robocze
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

Brzeg

Nysa

Kędzierzyn Koźle

Kędzierzyn Koźle

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada do 11 grudnia 2021 r.

BRZEG - NYSA - KĘDZIERZYN-KOŹLE

Nysa

Brzeg

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada do 11 grudnia 2021 r.

KĘDZIERZYN-KOŹLE - NYSA - BRZEG


	Strona 1
	Strona 2

